(SN)  Ego infrascriptus Girardus notarius hanc car(tam) tradidi et inbriviavi et ad scribendum dedi infrascripto Iacobo notario et subscripsi.

(SN)  Ego Iacobus notarius filius condam Fidelis Telini de Tirano hanc car(tam) scripsi rogatu Girardi Callega[rii] | de Bellaxio.

(L.M.P.)         

	§  Anno dominice incar(nacionis) milleximo ducenteximo septuageximo, die iovis viginti intr(ante) novenbr(e), indic(ione) decima quarta. Dominus Nicolla | Laviçarius de Cum(is) sindicus et procurator monesterii et capitulli et conventu<s> monesterii Sancti Abondii de Cum(is) ad investic(ionem) faciendum, sicut aparet per car(tam) | unam atestatam traditam et scriptam per Guido de Sancto Abondio not(ari)o Cum(ano), investivit per masarecium nomine locacionis nomine et ad partem predicti |  monesterii Lafranchum filium condam Petri Nigri | de Sondall(o), suo nomine, nomine et ad partem fratribus suis; nominative de o(mn)ibus et in|frascriptis terris et pratis et sediminis iacent(ibus) in terrotorio de Sondall(o).  In primis peciam unam ca(m)pi iacentem in eodem terrotorio ubi dicitur | in Semeda, cui coheret a mane terra quam tenet Mar(tinus) de Laurencia (a), a meridie terra quam tenet Delaydi Inmeldi, et a sero via, et | a nullora suprascripte eclesie Sancti Abondii, et est pertic(as) duas, et mediate est sua et allia mediatae (b) pertinet Iohannes filius condam Menegi Bona|çoni; item de sedimine uno iacent(e) in villa de Sondallo ubi dicitur ad M(er)cluso, cui coheret a mane Stevani de la Turre de Maço, et | a meridie et a nullora suprascripti monesterii, et a sero Adam Çobiani de Sondallo; item peciam unam prati iacent(em) in eodem terrotorio ubi dicitur in Ca(m)po Son|dallino, cui coheret a mane eclexia(m) Sancte Fomie de Tellio, et a meridie terra quam tenet Sondalli de Gioxiana, et a sero et a nullora Alberti de Gioxiana, | et est pertic(as) .III. et tabull(as) .XV. et med(iam) (c), et est med(ietatem) suam et alliam med(ietatem) pertinet suprascriptus Iohannes;  item  peciam unam campi iacent(em) in eodem terrotorio ubi | <dicitur> in Faxeno, cui coheret a mane terra quam tenet Spinoxi Crena, et a meridie terra quam tenet Copa de Olçate, et a sero terra quam tenet | Mar(tinus) Crena, et a nullora illorum de Becaria, et est pertic(as) .II. et mediam.  Ita ut amodo in ant(ea) predictu(m) Lafranchu(m) et eius heredes habeat et | teneat et possideat et laborat et ussufructat o(mn)es predictas <terras> superius investitas hinc ad annos decem prox(imos) conpletos, et exinde faciat | quicquid facere voluerit sicut de re data et locata et investita ad massaricium facere licet, melliorando et non peiorando, sine | contradic(ione) suprascripti monesterii nec eorum sucessorum. Et promisit suprascriptus dominus Nicolla obl(i)g(ando) o(mn)ia bona predicti monesterii defendere et gua(r)rentare | predicta o(mn)es superius investitas predic(to) Lafrancho et eius h(e)r(e)des hinc ad predictum terminum, suis da(m)pnis et exspensis  et sine da(m)pnis et exspensis | suprascripto Lafrancho nec eius heredes, dando et solvendo o(mn)i anno ficto pro suprascriptis rebus investitis inp(er)riales decem et octo bonorum denariorum et libras duas | caxei boni et pulcri et salati; et hoc in bonis denariis et caxeum tantum, et non in car(tis) nec notis nec nominibus co(mmun)is de Cum(is), renonc(iando) o(mn)ibus statutis et | ordinamentis et consilliis co(mmun)is de C(umis) super hec factis et faciendis creditoribus dandis in solutum, promixit oblig(ando) o(mn)ia sua bona pignori (d).  Et eo acto et pacto inter eos, quod predictis | o(mn)ibus fictis possit et valleat capi et detineri predictu(m) Lafrancu(m) in quolibet termino preterito, renonc(iando) beneficio condiciorum bonorum suorum. | Quia sic inter eos convener(unt). Actum Sondallo, in curia Iohannis qui dicitur  Vaca.  Interfuer(unt) ibi testes Lant(erius) filius condam Menegi Bonaçontri | et Lant(erius) filius condam Menegi Oriçi et Laurencius de Flamiana, o(mn)es de Sondall(o), rogatorum testium.  Et quas o(mn)es terras sunt de curte Gayorum.
(SN)  Ego Girardus Calg(arius) notarius filius condam Landulfi Calg(arii) de Bellaxio hanc car(tam) tradidi et scripsi.